27

[image: image1.jpg]BAIIIKOPTOCTAH PECITYEJINKAhBI
BOJIOBOM KAJIAhBIHBIH
AKCAKOB KACABA XAKUMHNOTE
152020, Axcakos kacabahbi, bepencemaii ypamsl, 2«a»
Ten. 2-34-80, 2-33-16

PECITYBJIMKA BAIIIKOPTOCTAH
r. BEJIEBEN
AIMUHUCTPAIINA p.n. AKCAKOBO
452020, n. AkcakoBo, yi Ilepsomaiickas, 2«a»
Ten. 2-34-80, 2-33-16

               ? А Р А Р                                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       «04» апрель  2022 й.                          № 29                       «04» апреля  2022 г.

О внесении изменений в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации сельского поселения Аксаковский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и урегулированию конфликта интересов, утвержденное постановлением от 10.04.2019 №33
Руководствуясь Законами Республики Башкортостан от 16 июля 2007 года №453-з «О муниципальной службе в Республике Башкортостан» и от 22.02.2022 № 532-з ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации сельского поселения Аксаковский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и урегулированию конфликта интересов, утвержденное постановлением от 10.04.2019 №33, следующие изменения:

1) подпункт «г» пункта 6 изложить в новой редакции:

«г) члены комиссии:

- муниципальные служащие и работники Администрации,

- представитель органа Республики Башкортостан по профилактике коррупционных и иных правонарушений (по согласованию).»;

2) исключить абзац 3 подпункта «б» пункта 15;

3) исключить подпункт «г» из пункта 15.

2. Обнародовать настоящее постановление в здании Администрации сельского поселения Аксаковский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте сельского поселения Аксаковский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения                                                        Э.Б.Абдрахманова

АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 АКСАКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452020 с.Аксаково, ул.Первомайская, 2«а»

БАШ?ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА№Ы

Б»Л»Б»Й  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫ8

АКСАКОВ АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ

БИЛ»М»№Е ХАКИМИ»ТЕ

452020 Аксаково ауылы,

Первомайская урамы, д. 2«а»

PAGE